
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

N. 46 del 27-10-2017

OGGETTO

LIQUIDAZIONE SPESE PER ALLESTIMENTO SEGGI ELETTORALI -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 23-02-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Servizio II – LL.PP.  -

Premesso:

che con deliberazione della Giunta Municipale  n. 44 del 13/04/2017  venivano impegnate le

somme necessarie per lo svolgimento delle elezioni dirette del sindaco  ;

che la ditta Tekworks srl veniva incaricata per l’allestimento dei seggi elettorali e relative

operazioni ad esse connesse, mentre la ditta Rocco Legnami sas veniva incaricata della fornitura di

ferramenta e legnami necessari per tali operazioni;

che le ditte summenzionate hanno ottemperato all’incarico affidato ed hanno presentato le

relative fatture di seguito indicate :

ditta TEKWORKS srl  fattura n° 03 del 24/07/2017 – pari ad  Euro 2196,00  compreso Iva al 22% ;

ditta Rocco Legnami sas  fattura n° 03 del 05/09/2017 – pari ad  Euro 223,93 compreso Iva al 22%

;

che le suddette fatture sono state regolarmente vistate dal responsabile del procedimento, dando

atto che gli impegni sono stati preventivamente assunti sui competenti capitoli di spesa;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 05  del 15/06/2017 e del vigente

regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa

Di liquidare :

alla ditta Tekworks srl, con sede in Guardia Sanframondi (BN) per l’importo  complessivo di euro

2.196,00  comprensivo di iva al 22% ;

alla ditta Rocco Legnami sas  fattura n° 03 del 05/09/2017 – pari ad  Euro 223,93 compreso Iva al

22%;

dato imputare la spesa complessiva di euro 2.419,93 sul seguenti capitoli di spesa :

Cap 310 –imp 147/17  “ Spese Elettorale “  residui passivi del bilancio in corso di

formazione.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

F.to Geom. De Cicco Felice (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 01-03-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

F.to Geom. De Cicco Felice (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 01-03-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

Geom. De Cicco Felice

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


